

CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

MAYOR GENERAL

Desde : 01/ene./2019

Hasta : 31/dic./2019

CUENTA : Remuneraciones Unificadas

CÓDIGO : 633.01.05

FECHA	DETALLE	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
01 - 29	Com. No. 66-69. Por rol de pagos de enero 20	115	F	36,587.00	0.00	36,587.00
02 - 26	Com. No. 124-127. Por rol de pagos de febrero	258	F	36,587.00	0.00	73,174.00
03 - 27	Com. No. 165-168. Por rol de pagos de MARZ	386	F	36,587.00	0.00	109,761.00
04 - 29	Com. No. 208-211. Por rol de pagos de ABRIL	546	F	36,587.00	0.00	146,348.00
05 - 28	Com. No. 244-247. Por rol de pagos de MAYO	674	F	36,587.00	0.00	182,935.00
05 - 28	Comp. No. 242. Por liquidación de haberes al	689	F	342.10	0.00	183,277.10
07 - 02	Com. No. 270-273. Por rol de pagos de JUNIO	831	F	35,824.30	0.00	219,101.40
07 - 22	compromiso de liquidacion y sueldo de los 7 d	913	F	253.40	0.00	219,354.80
07 - 29	Com. No. 305-308 Compromiso Rol de Pagos	949	F	33,741.00	0.00	253,095.80
08 - 29	Com. No. 337 -340 Compromiso Rol de Pagos	1,085	F	33,008.00	0.00	286,103.80
09 - 10	Comprob. de Pago N° 434 del Titulo de Credit	1,140	F	87.36	0.00	286,191.16
09 - 10	Comprobante de pago N° 435 del Titulo de C	1,142	F	96.23	0.00	286,287.39
09 - 10	Comprobnate N° 436 del Titulo de Credito N°	1,144	F	175.81	0.00	286,463.20
09 - 30	Com. No. 378-381. Por rol de pagos de SEPTI	1,215	F	34,151.66	0.00	320,614.86
10 - 28	Com. No. 428-431 Por rol de pagos de Octubr	1,317	F	35,501.00	0.00	356,115.86
11 - 28	Com. No. 477-481 Por rol de pagos de Novien	1,412	F	35,501.00	0.00	391,616.86
12 - 23	Com. No. 518-521 Por rol de pagos Diciembr	1,539	F	35,501.00	0.00	427,117.86
TOTALES:				427,117.86	0.00	427,117.86

